
令和6年度産肉能力直接検定成績一覧表　(１／２)

区分(回) 4

Ｎｏ. 1 2 3 4 5 6 7 8

名　　　  号 銀太郎 百合乃久 景虎 晶征 幸松金
幸華喜

（幸華亀）
高尾8886

拓２
（美太郎）

生 年 月 日 R5.10.15 R5.9.24 R5.12.21 R5.12.19 R5.12.5 R6.2.26 R6.2.12 R6.5.1

記　　　　号 2023子壱黒 2023子南黒 2023子南黒 2023子南黒 2023子南黒 2023子南黒 2023子壱黒 2024子壱黒

個体識別番号 1412079561 1679385740 1416446611 1696312637 1665872032 1699348909 1372888869 1372893405

生　産　地 壱岐市石田町 南島原市加津佐町 諫早市森山町 雲仙市吾妻町 島原市 東彼杵郡東彼杵町　　　 壱岐市勝本町 壱岐市　勝本町

父牛名号 金太郎３ 百合幸 晴太郎 幸男 幸男 幸男 幸男 金太郎３

父牛登録番号 原5271 原5631 原6133 原6235 原6235 原6235 原6235 原5271

血 母牛名号 ひらゆり ちなみ かしお１８１ かんな まつ２５４ かめはな かつはな はればれ

母牛登録番号 原1717361 原1759341 黒2575663 原2450784 原1721303 黒2622701 黒2524453 原1750853

母の父名号 百合茂 勝乃幸 美国桜 金太郎３ 金太郎３ 華春福 華春福 美国桜

統 母の父登録番号 原4086 原5630 原5204 原5271 原5271 原4756 原4756 原5204

祖母の父名号 平茂晴 安福久 華春福 安福久 安福久 喜亀忠 百合茂 百合茂

祖母の父登録番号 原3712 原4416 原4756 原4416 原4416 原5136 原4086 原4086

生時 31.0 31.0 31.0 31.0 31.0 31.0 31.0 31.0

体 開始時 283.0 359.0 261.0 299.0 268.0 259.0 304.0 249.0

重 終了時 411.0 470.0 392.0 430.0 399.0 382.0 429.0 379.0

kg 180日補正 225.7 263.4 217.5 246.4 210.2 225.5 249.4 225.3

365日補正 433.8 469.0 428.3 463.9 416.6 428.2 460.4 438.2

全期間DG 1.14 0.99 1.17 1.17 1.17 1.10 1.12 1.16

飼料 濃厚飼料 316 349 308 270 286 233 273 272

摂取 粗飼料 656 725 660 727 695 646 711 552

量 ＣＰ 84 92 76 73 74 54 60 73

ＴＤＮ 566 625 569 579 573 333 363 481

体 開始時 112.6 120.0 116.8 116.4 114.0 110.0 113.0 113.4

高 終了時 123.0 126.0 126.0 124.0 125.0 122.4 123.0 124.0

終了時審査得点 82.7 83.0 82.2 83.4 83.1 83.3 83.3 84.6

期 開始日 R6.6.4 R6.6.4 R6.7.30 R6.7.30 R6.7.30 R6.9.24 R6.9.24 R6.11.19

間 終了日 R6.9.24 R6.9.24 R6.11.19 R6.11.19 R6.11.19 R7.1.14 R7.1.14 R7.3.11

選抜・淘汰の別 淘汰 選抜 淘汰 淘汰 淘汰 選抜 淘汰 選抜

1 2 3



区分(回)

Ｎｏ.

名　　　  号

生 年 月 日

記　　　　号

個体識別番号

生　産　地

父牛名号

父牛登録番号

血 母牛名号

母牛登録番号

母の父名号

統 母の父登録番号

祖母の父名号

祖母の父登録番号

生時

体 開始時

重 終了時

kg 180日補正

365日補正

全期間DG

飼料 濃厚飼料

摂取 粗飼料

量 ＣＰ

ＴＤＮ

体 開始時

高 終了時

終了時審査得点

期 開始日

間 終了日

選抜・淘汰の別

令和6年度産肉能力直接検定成績一覧表　(２／２)

5

9

岩光

R6.5.5

2024子北黒

1395462367

松浦市

晴太郎

原6133

さなえ

原1781724

勝乃幸

原5630

平茂晴

原3712

31.0

318.0

454.0

236.4

452.8

1.21

341

657

89

584

118.2

129.0

85.1

R7.1.14

R7.5.6

保留


