令和6年度産肉能力直接検定成績一覧表(1/2)

区分(回)			1	2		3		4	
	No.	1	2	3	4	5	6	7	8
	名 号	銀太郎	百合乃久	景虎	晶征	幸松金	幸華喜 (幸華亀)	高尾8886	拓2 (美太郎)
	生年月日	R5.10.15	R5.9.24	R5.12.21	R5.12.19	R5.12.5	R6.2.26	R6.2.12	R6.5.1
	記号	2023子壱黒	2023子南黒	2023子南黒	2023子南黒	2023子南黒	2023子南黒	2023子壱黒	2024子壱黒
	個体識別番号	1412079561	1679385740	1416446611	1696312637	1665872032	1699348909	1372888869	1372893405
	生 産 地	壱岐市石田町	南島原市加津佐町	諫早市森山町	雲仙市吾妻町	島原市	東彼杵郡東彼杵町	壱岐市勝本町	壱岐市 勝本町
	父牛名 号	金太郎3	百合幸	晴太郎	幸男	幸男	幸男	幸男	金太郎3
	父牛登録番号	原5271	原5631	原6133	原6235	原6235	原6235	原6235	原5271
血	母牛名号	ひらゆり	ちなみ	かしお181	かんな	まつ254	かめはな	かつはな	はればれ
	母牛登録番号	原1717361	原1759341	黒2575663	原2450784	原1721303	黒2622701	黒2524453	原1750853
	母の父名 号	百合茂	勝乃幸	美国桜	金太郎3	金太郎3	華春福	華春福	美国桜
統	母の父登録番号	原4086	原5630	原5204	原5271	原5271	原4756	原4756	原5204
	祖母の父名号	平茂晴	安福久	華春福	安福久	安福久	喜亀忠	百合茂	百合茂
	祖母の父登録番号	原3712	原4416	原4756	原4416	原4416	原5136	原4086	原4086
	生時	31.0	31.0	31.0	31.0	31.0	31.0	31.0	31.0
体	開始時	283.0	359.0	261.0	299.0	268.0	259.0	304.0	249.0
重	終了時	411.0	470.0	392.0	430.0	399.0	382.0	429.0	379.0
kg	180日補正	225.7	263.4	217.5	246.4	210.2	225.5	249.4	225.3
	365日補正	433.8	469.0	428.3	463.9	416.6	428.2	460.4	438.2
	全期間DG	1.14	0.99	1.17	1.17	1.17	1.10	1.12	1.16
飼料	濃厚飼料	316	349	308	270	286	233	273	272
摂取	粗飼料	656	725	660	727	695	646	711	552
量	CP	84	92	76	73	74	54	60	73
	TDN	566	625	569	579	573	333	363	481
体	開始時	112.6	120.0	116.8	116.4	114.0	110.0	113.0	113.4
高	終了時	123.0	126.0	126.0	124.0	125.0	122.4	123.0	124.0
	終了時審査得点	82.7	83.0	82.2	83.4	83.1	83.3	83.3	84.6
期	開始日	R6.6.4	R6.6.4	R6.7.30	R6.7.30	R6.7.30	R6.9.24	R6.9.24	R6.11.19
間	終了日	R6.9.24	R6.9.24	R6.11.19	R6.11.19	R6.11.19	R7.1.14	R7.1.14	R7.3.11
	選抜・淘汰の別	淘汰	選抜	淘汰	淘汰	淘汰	選抜	淘汰	選抜

令和6年度産肉能

		可加拿大及连内能			
	区分(回)	5			
	No.	9			
	名 号	岩光			
	生年月日	R6.5.5			
	記号	2024子北黒			
	個体識別番号	1395462367			
	生 産 地	松浦市			
	父牛名号	晴太郎			
	父牛登録番号	原6133			
血	母牛名号	さなえ			
	母牛登録番号	原1781724			
	母の父名号	勝乃幸			
統	母の父登録番号	原5630			
	祖母の父名号	平茂晴			
	祖母の父登録番号	原3712			
	生時	31.0			
体	開始時	318.0			
重	終了時	454.0			
kg	180日補正	236.4			
	365日補正	452.8			
	全期間DG	1.21			
飼料	濃厚飼料	341			
摂取	粗飼料	657			
量	СР	89			
	TDN	584			
体	開始時	118.2			
高	終了時	129.0			
	終了時審査得点	85.1			
期	開始日	R7.1.14			
間	終了日	R7.5.6			
	選抜・淘汰の別	保留			